辽宁省市场监督管理局通告

辽市监通告 匚⒛19〕 40号

辽宁省市场监督管理局关于发布 ⒛19年
第九批辽宁省地方标准的通告

根据 《辽宁省地方标准管理办法 (⒛17修订版 )》 ,辽宁

省市场监督管理局发布 《大叶芹贮运保鲜技术规程》等 18项辽

宁省地方标准。其中,制定 16项 、修订 2项。

现予通告。

附件:2019年第九批辽宁省地方标准制修订目录

恁勤笤宙

(此件公开发布)

-1-

l

⌒ 1

|

渖 焖 z z

霖
匝
捏
燃

0
∞

︱
㈧
H
l
Φ

H
0
㈧

0
∞

︱
㈧
冖
l
Φ

H
0
㈧

0
∞

︱
㈧
冖
︱
0
H
0
㈧

Φ
∞
︱
㈧
H
︱

Φ
H
0
㈧

0
∞

︱
㈧
H
l
Φ

H
0
㈧

0
∞

︱
㈧
H
l
Φ

H
0
㈧

Φ
∞
︱
㈧
H
︱

Φ
冖
0
㈧

0
∞

︱
㈧
H
︱

Φ
H
0
㈧

0
∞

︱
㈧
H
︱

Φ
一
0
Ν

照
匝
怪
巛

0
∞

l
d
H
l
ω

H
0
㈧

0
∞
l
H
冖

︱
Φ
H
0
Ν

0
∞

l
H
H
l
Φ

H
0
㈧

0
∞
l
H
冖

︱
Φ
H
0
Ν

Φ
∞

l
H
H
l
Φ

冖
Φ
㈧

0
∞

l
H
H
l
Φ

H
0
㈧

0
∞

︱
H
H
l
Φ

H
Φ

㈧

0
∞
︱
冖
H
l
Φ

H
0
㈧

0
∞

︱
H
H
︱

Φ
H
0
㈧

¤
珥
瓣
俐

志
巛
豢
悃
旺
妪
鉴
肼
蓰
爿
兴
翎
扣
凵

肼
巛
爿
兴
匿
尽

肼
κ
爿
兴
盟
尽

0
吾

惑
崇
嘤
巛
爿
兴
驷
小
凵

^
哐

刚
驷
钛
捋

髁
框
忙
鉴
烬

^
π

巛
醛
怔
恤
飘
鬲
断
悃

咫
娜
帏
枘
巛
闵
兴
四
撖
播

、鉴
肼
蓰
爿

兴
驷
扣
凵

^
垡

肼
吐
娜
肼
巛
爿
兴
里
尽

卩
巛
璺
涎
督
督

邶
苌
尽
划
憋
鹋
扣
凵

^
肼

巛
爿
兴
匿
迟

昶
芈
如
帐
框
田
刚
忙

螋
烬
怛
虿
骒
翎
扣
凵

^
舯

κ
爿
《
匿
烬

冖
于
惑
肺
衷
兴
爿
兴
仁
烬
k
巛

烬
兴
麒
诋
添
舔
怛
艘
朕

、趋
世

姐
爿
w
账

蜾
甑
刚
怛
朕
虫

'
遐

巛
畜
羔

邶
岬
舯
蓰
舯
瓣
扣
凵

'
肼

巛
爿
兴
匿
尽

卩
巛
醛
妲
粼
肽
邶
夜
啻

捋
账
酢
鉴
腿
皿
扣
凵

'
舯

巛
爿
兴
匿
烬

逆
肼
钅
醒

队叹
一
长

《
司
兴
驷
扣
凵

阻
叹
一
长

K
爿

兴
锕
扣
凵

阻
叹
一
七

K
爿

K
驷

扣
凵

吐
室

兴
爿
兴
狮
扣
凵

队叹
一
长

《
爿
兴
驷
扣
凵

帜叹
一
长

兴
爿
兴
翎
扣
凵

呕
割
狮
獭

剿
烬
怛
忙
叵
枷

阻
叹
一
长

兴
爿
兴
铆
扣
凵

阻叹
一长

兴
司
兴
翎
扣
凵

〓
称
剧
锏
口
兵

阻叹
一
长

兴
司
兴
驷
扣
凵

阻叹
一长

《
爿
兴
驷
扣
凵

L
宾

兴
爿
睽
驷
扣
凵

吐
室

兴
爿
《
驷
扣
凵

阻
叹b
长

兴
爿
睽
狮
⒈
凵

阻
叹
一
长

兴
爿
K
驷

扣
凵

ˉ
L
叹

一
长

兴
爿
K
铆

扣
凵

吐
宾

兴
爿
《
驷
小
凵

队叹
一
长

兴
司
兴
驷
扣
凵

心
胆

烬
芈
铷
￠ 叠晷

㈧

揍
岬
骅
塍
权
累

泄
累
长
鞘
怔
剁

巛
懈
窠
禳
想
熙
鹎
偎
眭
挫
※

H

髀
衰
长
邶
凿
懋
刺
蛰
妆
古
巛

胛
袁
长

邶
芈
涨
艚
洱
碾
苄
酹
凵
挝
搡
墼

髀
烹
K
郯

则
虽
槭
牛

髀
烹
伥
邶
糜
虽
瓣
舀
罂

髀
烹
长
鞘
割
慰
喱
※
捋
削
旧

嘤
衰
长
懋
鹎
偎
烬
豢
补
寝
划
巛 嘤

累
长
鞘
擤
喇
岬
粼
d
瞑

※
舻
瓣

髀
烹
苌
韬
喇
虽
董
捋
晏
甾
账
酢

巾
想
烬
垠
权
累

Φ
H
Φ

㈧
︱
︱
∞
∞
H
∞

 ㈠̀
H
㈧

∞
∩

0
H
0
㈧

︱
︱
守
∞H
∞

 ㈠\
H
㈧

m
∩

°H
0
㈧

l
︱⒄
∞H
∞

 ㈠̀
H
㈧

臼
∩

O
H
0
㈧

︱
︱
Φ
∞
冖
∞
 ㈠̀
H
㈧

m
∩

O
H
0
㈧

︱
︱
卜
∞H
∞

 ㈠̀
H
㈧

m
∩

ΦH
0
㈧

︱
︱
守0
∞

㈧
 ㈠̀
H
㈧

臼
∩

O
冖
0
㈧

︱
︱
∞
∞H
∞

 ㈠\
冖

㈧m
∩

ΦH
0
㈧

丨
︱
Φ
∞H
∞

 ㈠̀
H
㈧

臼
∩

ΦH
Φ

㈧
︱
︱0
ω

H
∞

 〓\
H
㈧

∞
∩

裣Lq。 C闷 α0 寸 ⒄ 0 卜 ∞ O

淞
m
△

粤
幂
思
媵
枳
司
驷
艹
凵
捋
※
酞
廿
S
R

过
圭

|

∞

|

渖 蜘 z z z

辍
匝
捏
脒

0
∞

︱
㈧
H
︱

Φ
H
Φ

㈧

0
∞
︱
㈧
冖
︱
Φ
H
0
㈧

0
∞

︱
㈧

H
l
0
H
0
㈧

0
∞
l
㈧

H
l
Φ

H
0
㈧

0
∞
︱
㈧
H
︱
Φ
H
0
㈧

Φ
∞
︱
㈧
H
︱
O
H
0
㈧

0
∞

︱
㈧
H
︱

Φ
H
0
㈧

0
∞

︱
㈧
H
︱

Φ
H
0
㈧

0
∞

︱
㈧
H
l
Φ

H
0
㈧

照
匝
忙
烈

Φ
∞
︱
H
冖
l
Φ

冖
Φ
Ν

0
∞

︱
H
H
l
Φ

H
0
㈧

0
∞

l
H
H
︱

0
H
0
㈧

0
∞

︱
H
H
︱

0
H
0
㈧

0
∞
l
㈥

H
︱

°
H
0
㈧

0
∞

l
H
H
l
O
H
0
㈧

0
∞

l
H
H
l
O
H
0
㈧

0
∞

︱
冖
H
l
Φ

冖
0
㈧

0
∞

l
H
H
l
°

H
0
㈧

羽
斟
卅
刷

舯
巛
爿
兴
里
烬

自
导
惑

睽
醭
巛
爿
《
驷
扣
凵

、肼
κ
爿
K
盟

尽

口
巛
璺
耙
勰
未

邶
苌
尽
划
姐
κ
扣
凵

、舯
巛
爿
兴
匿
尽

肼
巛
爿
睽
翌
烬

奏
巛
眷
桊
膝
勰
驷
扣
凵

呕
岷
瓣
畏
爿

奏
忙
恕
长

、垡
舯
爿
癸
胛
H
馋

划
扣
凵

舯
卩
巛
璺
把

怒
督
霎
恕
黍
刺
屮
揪
扣
凵

、
卩
巛
璺
把

忠
账
酥
删
烬
靼
蕊
撼
里
烬

、郁
愆
霎
恕

靥
粼
奏
黑
恕
咝
碉
嘏
删
驷
扣
凵

、
卩
巛

璺
妲
爿
枞
焘
叫
匿
尽

、舯
κ
嘏
删
翌
烬

舯
卩
巛
璺
妲
忠
账

嘏
删
粼
蝰
恩
蚰
翌
尽

、粼
憩
霎
恕
黍
巛

奏
更
勰
咝
剞
嘏
删
铷
扣
凵

'
卩

巛
璺
妲

爿
铼
窳
叫
匿
尽

、肼
κ
嘏
删
翌
尽

'
卩

巛
u
胝

醛
妲
胛
H
粼

删
凵
胝
喱
川
谳
吾

卩
巛
璺
妲
累

靼
聪
κ
《
于
小
凵

、0
〖

恤
奎
忙
鄄
长

汩
耕
彐
骒

k
契

《
爿
兴
驷
扣
凵

阻
叹
一
长

兴
爿
兴
驷
扣
凵

阻
叹
一
长

兴
爿
K
驷

扣
凵

阻
叹
一
长

兴
爿
兴
狮
扣
凵

螟
岷
瓣

畏
爿
桊
驷
扣
凵

喱
岷
瓣

艮
爿
桊
驷
扣
凵

吐
粼
删
灬
祭

艮
赆
u
铷

扣
凵

吐
粼
删
灬
祭

艮
赆
u
翎

扣
凵

呕
迦
绍
苌

鞘
酬
烬
怛
鄄
长

E
耘

刚
狮
口
虫

仁叹
一
长

兴
爿
兴
驷
扣
凵

L
之

兴
爿
兴
锕
扣
凵

帜叭
一长

兴
爿
兴
翎
扣
凵

限叹
一
长

兴
爿
睽
铆
扣
凵

哐
跃
瓣

艮
爿
桊
锕
扣
凵

呕
跃
瓣

艮
爿
奏
驷
扣
凵

L
烬

删
灬
祭

畏
赆
靼
驷
小
凵

L
粼

删
灬
祭

畏
赆
u
驷

扣
凵

呕
聪
酽
翎
扣
凵

赇
胆

烬
芈
獭
芒

∞
H
0
㈧

︱
㈧
0
H
㈧

㈠
\
冖
㈧
臼
∩

楱
怦
樊
烬
柢
晏

胛
烹
长
鞘
絷
郗
累
艚
帐
愀
恻

髀
袁
长
邶
瓣
矧
厘
t
圆

账
擗

胛
袁
K
邶

娈
酃
寒
L
H
瓣

刨
霉 嘤

累
K
邶

靼
恤
寒
L
H
长

鬓
姐
烬 脞

累
长
邶
诹
撕
账
田
赆
章
巛
甾
胖

髀
烹
长
邶
靼
恤
茛
靶
童
哑
长
匝

肄
鉴

长
邶
嘏
删
颦
恕
黍
巛
哿
粼
唑
蚰

烨
塍

H
搜

髀
H
颦

恕
靥
钌
哿
粼
唑
蚰

瞟
烹
长

邶
覃
靼
恻
粼
恤
迭
裙
型
粼
R
兴

巾
娠
姓
垠
权
累

0
H
0
㈧

︱
︱H

O
H
∞

 ←̀
H
㈧

m
∩

ΦH
0
㈧

I
l
㈧

°
H
∞

 ㈠̀
H
㈧

∞
∩

ΦH
0
㈧

︱
︱
∞0

H
∞

 ㈠\
H
Ν

m
∩

ΦH
0
㈧

︱
︱
寸
°
H
∞

 ㈠̀
H
㈧

m
∩

ΦH
0
㈧

︱
︱
㈧0

H
㈧

 ㈠̀
H
㈧

臼
∩

ΦH
0
㈧

l
丨⒄
ΦH
∞

 ㈠̀
H
㈧

m
∩

ΦH
0
㈧

︱
丨0
Φ

H
∞

 ㈠̀
H
㈧

m
∩

Φ
冖0
㈧
l
l
卜

0
H
∞

 ㈠\
H
㈧

∞
∩

ΦH
0
㈧

︱
︱
∞0
H
∞

 〓\
H
㈧

m
∩

烛 巾
0 灬 已 o0 邸 0 卜 ∞

辽宁省市场监督管理局办公室      ⒛19年 12月 2日 印发